4) Ordinarii praeterea horum sacerdotum nomina, quantocius Curiae illius dioecesis renuntient, quo iidem se conferent, itemque significant cum tempus eisdem concessum, tum diversorium seu domum, in qua hospitio excipientur.

5) Itidem sacerdotes, cum ad locum pervenerint, ubi commorari cupiunt, quam primum Curiae illius loci se sistant, vel, pro rerum adjunctis, Vicarium Foraneum sin minus Parochum adeant, qui deinceps rem Ordinario suo referre debet.

6) A. Ordinarii autem locorum, quo sacerdotes valetudinis causa se conferre solent, sacerdotibus inibi commorantibus sedulo attenteque invigilent, vel per se vel per sacerdotes, quibus hoc peculiare munus demandaverint; et ad sacra facienda eos non admittant, nisi iis, quae supra diximus, praescriptis obtemperaverint.

B. Ut autem hi sacerdotes facilius in officio contineantur, opportunas poenas constituent quibus afficientur si scandalum dederint, vel si quoquo modo aliquid egerint, quod sacerdotali munere indignum sit.

C. Comminari etiam possunt *suspensionem ipso facto incurrendam* si publica theatra, cinematographa, ludos saltatorios ceteraque huiusmodi profana spectacula adeant, vel si talarem vestem deponant.

D. Denique poenis, ad sacrorum canonum normam, hos Ecclesiasticos reapse multent si huiusmodi praescriptis ceterisque Ecclesiae legibus non obtemperaverint.

E. Propriae istorum Ecclesiasticorum Curiae rem diligenter referant, et, si opus fuerit, Sacrae etiam huic Congregationi.

7) Hac in causa, etiam quoad Religiosos, Ordinarii invigilent, poenasque, si deliquerint, ad sacrorum canonum normam decernant, eosque Superioribus Maioribus denuntient.

Interim quo par est obsequio cuncta fausta Tibi a Domino adprecans  
me profiteor.

*Amplitudinis Tuae*

*Ut Fratrem*

† *Donatum Card. Sbarretti, Praefectus.*

† *Julius, Episcopus tit. Lampsacensis,*

*Secretarius.*

*Revmō Domino Ordinario Łomżae.*

*Praescripta decreti SS. Congregationis Concilii superius impressi  
Venerabilis Clerus dioecesis Łomżensis adamussim servare curet.*

*Łomżae, die 11 Decembris 1926 a.*

† **Stanislaus.**

Episcopus Łomżensis

№ 7.

## Rozporządzenie Rządowe w sprawie podatku dochodowego osób duchownych.

Ministerstwo Skarbu dn. 17. XII. 1925 r. L. DPO. 4525 II wydało zarządzenie do wszystkich Urzędów Skarbowych Podatków i Opłat Skarbowych, że podatek dochodowy od dochodu osób duchownych wymierzany będzie przez wspomniane Urzędy na podstawie zeznań księży.

Deklaracje swe księża przesyłać będą w terminie przewidzianym przez ustawę do Urzędów Skarbowych, kopie ich do komisji dekanalnej, która kopie te zapytrzy w twagi i następnie przesłać do Kurji.